令和３年１２月１５日

国立市議会議長 青木 健 様

総務文教委員長  遠藤 直弘

建設環境委員長  香西 貴弘
福祉保険委員長  住友 珠美

（公 印 省 略）

委 員 会 審 査 報 告 書

令和３年国立市議会第４回定例会において、本委員会に付託された事件

の審査の結果を、下記のとおり会議規則第７０条の規定により報告します。

                記

件       名 付託委員会  月  日 結  果

第６７号議案 立川市道路線の認定の承諾に

ついて
建設環境委員会 １２月１３日 原案可決

第６９号議案 国立市しょうがいしゃ施策推

進協議会条例案
福祉保険委員会 １２月１４日 原案可決

第７０号議案 職員の勤務時間、休日、休暇等

に関する条例の一部を改正す

る条例案

総務文教委員会 １２月１０日 原案可決

第７１号議案 国立市会計年度任用職員の報

酬、勤務条件等に関する条例

の一部を改正する条例案

総務文教委員会 １２月１０日 原案可決

第７２号議案 職員の給与に関する条例の一

部を改正する条例案

総務文教委員会 １２月１０日 原案可決

第７３号議案 国立市職員特殊勤務手当支給

条例の一部を改正する条例案

総務文教委員会 １２月１０日 原案可決

第７４号議案 国立市国民健康保険条例の一

部を改正する条例案
福祉保険委員会 １２月１４日 原案可決

件       名 付託委員会  月  日 結  果

第７５号議案 国立市下水道条例の一部を改

正する条例案
建設環境委員会 １２月１３日 原案可決

第７７号議案 令和３年度国立市一般会計補

正予算（第６号）案
総務文教委員会
建設環境委員会
福祉保険委員会

１２月１０日
１２月１３日
１２月１４日

原案可決
原案可決
原案可決

第７８号議案 令和３年度国立市国民健康保

険特別会計補正予算

（第１号）案

福祉保険委員会 １２月１４日 原案可決

第７９号議案 令和３年度国立市介護保険特

別会計補正予算（第２号）案
福祉保険委員会 １２月１４日 原案可決

第８０号議案 令和３年度国立市後期高齢者

医療特別会計補正予算

（第２号）案

福祉保険委員会 １２月１４日 原案可決

第８１号議案 令和３年度国立市下水道事業

会計補正予算（第１号）案
建設環境委員会 １２月１３日 原案可決

陳情第１６号 再審法（刑事訴訟法の再審規

定）の改正を求める意見書を

国会・政府に提出することを

求める陳情

総務文教委員会 １２月１０日 採 択